
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 253/2025 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYNA 

z dnia 8 września 2025 r. 

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Rocznego Programu Współpracy Miasta Kętrzyna z  organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2026 rok”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz § 3 Uchwały Nr III/16/10 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 16 grudnia 2010 r. w 

sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego 

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r. nr 6 poz. 

71) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie w 

sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Miasta Kętrzyna z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2026 rok” w brzmieniu określonym w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez wyrażenie pisemnej opinii na formularzu 

udostępnionym na stronie internetowej www.miastoketrzyn.pl zakładka organizacje pozarządowe – 

programy współpracy oraz www.bip.miastoketrzyn.pl zakładka organizacje pozarządowe – 

programy współpracy oraz w Biurze Spraw Społecznych i Zdrowia w Ratuszu Miejskim przy Pl. 

Piłsudskiego 1 (II piętro, pokój nr 13) przez złożenie:  

1) osobiście w godzinach 7.30 - 15.30 od poniedziałku do piątku w Kancelarii Urzędu Miasta 

przy ul. Wojska Polskiego 11, 

2) drogą elektroniczną na adres email: s.szczudlo@miastoketrzyn.pl, 

3) za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miasta Kętrzyna, ul. Wojska Polskiego 11, 11-400  

Kętrzyn. 

www.miastoketrzyn.pl%20
www.bip.miastoketrzyn.pl
mailto:s.szczudlo@miastoketrzyn.pl


2. Termin wyrażenia opinii od dnia 16.09.2025 r. do dnia 23.09.2025 r. 

§ 3. 1. Przeprowadzenie konsultacji powierza się Kierownikowi Biura Spraw Społecznych  

i Zdrowia Urzędu Miasta Kętrzyna. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                                        Burmistrza Miasta  

                                                                                                       /-/ Karol Lizurej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Sylwia Szczudło 

 


